
Witamy pierwszy dzień lata!
21 czerwca to początek astronomicznego lata 2022. Najdłuższe i
najcieplejsze dni zachęcają do aktywnego wypoczynku a Powiat
Limanowski to idealne miejsce, aby w pełni korzystać z uroków
tej pory roku.

Lato w Beskidzie Wyspowym i Gorcach oznacza przede wszystkim
mnóstwo możliwości ciekawego spędzenia czasu dla każdego:

Na spragnionych kontaktu z naturą i pięknych widoków czekają
zróżnicowane trasy turystyczne: piesze, rowerowe oraz konne ,
jak  również  ścieżki  przyrodniczo  –  edukacyjne  i  rezerwaty
przyrody,  a  teren  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  daje
możliwość by z bliska poznać królestwo unikatowej, chronionej
flory i fałny.

Preferujący  aktywny  wypoczynek  z  dawką  adrenaliny  mogą
korzystać z takich atrakcji jak Paintball i Quady.  Warto
także odkryć Całoroczne Trasy Wokół Góry Mogielica w letniej
odsłonie.

Coś dla siebie w powiecie limanowskim znajda latem również
miłośnicy odkrywania atrakcji turystycznych. Powiat limanowski
to miejsce posiadające na swoim terenie fascynujących, cennych
obiektów i miejsc związanych z kulturą oraz historią regionu.
Pomogą  je  odkryć  lokalne  szlaki  tematyczne  jak  np.  Szlak
Architektury  Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim,  Szlaki
Papieskie  w  Beskidzie  Wyspowym  i  Gorcach  czy  Ścieżka
Edukacyjno-Turystyczna, Szlak Partyzanckim II Wojny Światowej
– 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Tymbarku

Planujących  wypoczynek  na  Limanowszczyźnie   zachęcamy  do
odwiedzenia  zakładki  TURYSTYKA  na  oficjalnej  stronie
internetowej  powiatu,  gdzie  można  znaleźć  jeszcze  więcej
informacji i propozycji ciekawego spędzenia letnich dni.

Będąc w Limanowej warto odwiedzić również Powiatowe Centrum
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Informacji Turystycznej (Rynek 25), gdzie na miejscu także
można  uzyskać  wszelkie  informacje  o  regionie,  a  także
skorzystać  z  bezpłatnych  materiałów  promocyjnych  i
informacyjnych.

www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-L
imanowej

Zapraszamy i życzymy udanego wypoczynku. Warto przekonać się,
jak wspaniale smakuje lato w Powiecie Limanowskim!

Rocznica  zrzutu  alianckiego
na wzgórzu Dzielec
10  lipca  2022  r.   na  wzgórzu  Dzielec  w  gminie  Słopnice
odbędzie  się  tradycyjna  rekonstrukcja  historyczna  w  78.
Rocznicę  zrzutów  alianckich  dla  Armii  Krajowej.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem sprawuje Instytut Pamięci Narodowej
Oddział  w  Krakowie.  Partnerem  projektu  jest  Województwo
Małopolskie.

Poniżej zapraszamy na szczegółowy program inscenizacji:

11:15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-  historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „Filip” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu. Otwarcie wystawy „Armia Krajowa z miłości do Polski”.

11:45  –  przywitanie  zaproszonych  gości.  Upamiętnienie
poległych lotników alianckich oraz żołnierzy 1 PSP AK: minuta
ciszy,  złożenie  wiązanek  przed  obeliskiem  upamiętniających
lotników alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”.

– Przelot samolotów z Aeroklubu Podhalańskiego Łososina Dolna.
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–  Prezentacja  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznej  –  Projekt
Historyczny Marusia.

–  „Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych  (samolot  AN-2  „Wiedeńczyk”).

– Przelot samolotu C-295 M CASA.

– Wręczenie podziękowań i certyfikatów.

– Słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków).

–  Prezentacja  wyrobów  artystycznych  o  tematyce  lotniczej
(stoisko artysty – malarza Roberta Firszta), gier edukacyjnych
(stoisko  Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie),
wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrzno-desantowych,
lotnictwa  wojskowego,  żołnierza  polskiego  z  września  1939
roku,  historii  polskiego  lotnictwa  (Stowarzyszenie  GRH  „
Południe” Polscy Spadochroniarze Wojskowi, Stowarzyszenia im.
16 Pułku Piechoty, 8. Baza Lotnictwa Transportowego – Balice,
Muzeum  Lotnictwa  Polskiego),  stoisko  fundacji  „Wiedeńczyk”
oraz Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP Odział
Krakowski.

16:30 – podsumowanie imprezy, poczęstunek, zakończenie.

Organizatorzy  zapraszają  także  do  śledzenia   strony
Inscenizacja Historyczna w 78. rocznicę zrzutów alianckich dla
Armii Krajowej na portalu facebook gdzie można znaleźć mnóstwo
ciekawostek  oraz  informacji  dotyczących  tegorocznych  jak  i
organizowanych  w  poprzednich  latach  obchodów  zrzutów  na
wzgórzu Dzielec.

Zapraszamy do udziału!

https://www.facebook.com/events/538299154619641
https://www.facebook.com/events/538299154619641


źr.: Gmina Słopnice
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Zaproszenie  na  „Niedzielę  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26 czerwca 2022 r  w godzinach od 14:00 do 18:00 w
Parku Dworskim hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej odbędzie
się wydarzenie pn. Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym,
którego jednym z partnerów oraz współorganizatorów jest Powiat
Limanowski.

W  programie  przewidziano  liczne  atrakcje  dla  uczestników
m.in.: gry i zagadki przyrodnicze oraz ścianka wspinaczkowa
dla  najmłodszych,  jak  również  wiele  ciekawych  warsztatów
tematycznych.

Będzie  także  można  poznać  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,
lokalne  atrakcje  turystyczne  i  ofertę  gospodarstw
agroturystycznych,   a  także  zakupić  rękodzieło  i  produkty
regionalne od zagórzańskich twórców i producentów.

W trakcie wydarzenia zachęcamy również do odwiedzenia stoiska
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  będą  m.in.  materiały
informacyjne i promocyjne na temat regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  letniej  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!
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2022  roku  w  ramach  VIII
Edycji  Małopolskich  Szlaków
Turystki Kolejowej
Rusza  VIII  Edycja  Małopolskich  Szlaków  Turystki  Kolejowej!
Tradycją  stały  się  już  kolejowe  podróże  po  Małopolsce  z
wykorzystaniem historycznych parowozów i wagonów z początku XX
wieku. W  2022 roku   kolejny raz będzie można zobaczyć żywą
historię kolei i prawdziwe perełki na szynach.

Organizatorem  przejazdów  jest  Nowosądeckie  Stowarzyszenie
Miłośników Kolei we współpracy z PKP CARGO. Projekt wsparło
finansowo Województwo Małopolskie w ramach konkursu ofert z
turystyki pn. „Małopolska Gościnna”.

Lokomotywy na parę oraz zabytkowe wagony z drewnianymi ławkami
wyjadą na tory podczas przejazdów, które zaplanowano aż do
listopada  na  trasach  do  Nowego  Sącza,  Muszyny,  Krynicy,
Biecza, Gorlic, Tarnowa, Tuchowa i Żabna.

Uczestnicy podróży retro – pociągiem będą mogli zaopatrzyć się
w  materiały  promocyjne  powiatu  limanowskiego  podczas
przejazdu.

Warto wiedzieć, że tegoroczny kolejowy sezon turystyczny w
Małopolsce daje jeszcze jedną okazję do przejazdu zabytkową
trasą Chabówka-Nowy Sącz, gdyż planowany początek przebudowy
torów został przełożony na wrzesień br. Do przejazdów zostanie
wykorzystana  unikatowa  kolekcja  sprawnych,  zabytkowych
lokomotyw i wagonów z pierwszej połowy XX wieku stacjonujących
w Skansenie Taboru Kolejowego w Chabówce. Jest to jedyne w
Polsce muzeum, które utrzymuje w pełnej sprawności aż cztery
parowozy z lat 1932 – 1956 oraz historyczne wagony pasażerskie
i towarowe z lat 1896 – 1960.

W  projekcie  można  uczestniczyć  na  kilka  sposobów  –  jadąc
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pociągiem,  oglądając  skład  podczas  postojów  na  stacjach  a
także śledząc publikacje w Internecie, w tym także na  profilu
Organizatora  na  portalu  Facebook  i  kanale  Youtube  –
Małopolskie  Szlaki  Turystyki  Kolejowej.

Rozkłady jazdy historycznych pociągów „retro” w Małopolsce w
sezonie 2022:

3  lipca  –  inauguracja,  pociąg  retro  na  Galicyjski  Piknik
Kolejowy Nowy Sącz – Dobra oraz Dobra – Mszana Dolna

18,  31  lipca,  7,  14   sierpnia  (niedziele)  –  pociąg
Transwersalny, ostatnie kursy Nowy Sącz – Chabówka – Nowy Sącz

10 września (sobota) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

11 września (niedziela) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

1  października  (sobota)  –  Nowy  Sącz  –  Muszyna,  Muszyna  –
Żegiestów, Muszyna – Krynica

2  października  (niedziela)  –  Nowy  Sącz  –  Biecz,  Biecz  –
Gorlice – Nowy Sącz

11 listopada (święto) – Nowy Sącz – Krynica Zdrój – Nowy Sącz

Dodatkowo w wakacyjne weekendy PKP Cargo uruchamia przejazdy
na krótkiej trasie z Chabówki do Kasiny Wielkiej. Dzięki temu,
na trasie kolejowej Nowy Sącz – Chabówka będzie można zobaczyć
aż dwa różne składy retro.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej
projektu: kolejegalicyjskie.pl oraz pod numerem telefonu: 516
600 333.

Serdecznie zapraszamy do udziału w przejazdach !

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowemu
Województwa Małopolskiego w ramach konkursu ofert z dziedziny
turystyki w 2022 roku – „Małopolska Gościnna”.

https://pl-pl.facebook.com/kolejegalicyjskie/
https://www.youtube.com/channel/UC6ImZnni7vz7idITUxPyUeg
http://kolejegalicyjskie.pl


 

źr: Koleje Galicyjskie

Wernisaż  wystawy  „Pisarzowa.
Kapliczkami  malowana”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
10  czerwca  2022  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  odbył  się  wernisaż  wystawy
„Pisarzowa.  Kapliczkami  malowana”,  będącej  zwieńczeniem
projektu realizowanego przez Warsztaty Artystyczne „Czerwone
Korale” oraz Stowarzyszenie Pełna Skrzynia z Pisarzowej przy
wsparciu Powiatu Limanowskiego.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  uczestnicy  warsztatów  wraz  z
bliskimi i zaproszonymi gośćmi, a zwłaszcza najmłodsi pięknie
prezentowali się w strojach regionalnych, co dodało spotkaniu
dodatkowego  kolorytu.   Spotkanie  otworzył  Kierownik  Biura
Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej – Mateusz Pietrzak, który powitał zgromadzonych oraz
w imieniu Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi przekazał
podziękowania na ręce prowadzącej warsztaty  Pani Małgorzaty
Górki za zaangażowanie w artystyczne przedsięwzięcie promujące
wyjątkowy urok kapliczek, piękno regionu oraz jego kultury. 
Podziękowanie  za  wkład  w  zachowywanie  kulturalnego,
historycznego  i  duchowego  dziedzictwa  wsi  i  Ziemi
Limanowskiej, jakim są lokalne kapliczki złożył również Wójt
Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.
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Następnie  głos  zabrała  Pani  Małgorzata  Górka,  która
opowiedziała  o  szczegółach  przez  realizowanego  Warsztaty
Artystyczne „Czerwone korale” projektu , którego celem było
uwiecznienie za pomocą fotografii, dzieł plastycznych, a także
poprzez udostępnienie archiwalnych obrazów i zdjęć,  piękna
przydrożnych kapliczek Pisarzowej, które są ważnym elementem
krajobrazu regionu, kultury i życia jego mieszkańców. Wiele
tych  obiektów  ma  znaczącą  wartość  historyczną  oraz
artystyczną, a każdy z nich nosi w sobie własną historię,
upamiętnia wydarzenia ważne dla  lokalnej społeczności lub
danej rodziny, będąc świadectwem wiary mieszkańców Pisarzowej,
ich przywiązania do rodzinnej ziemi i wartości przekazywanych
z pokolenia na pokolenie.

O ciekawej historii pisarzowskich kapliczek opowiedział także
Pan Władysław Raczek- artysta malarz, zajmujący się również
kowalstwem artystycznym, znawca i miłośnik lokalnych kapliczek
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przydrożnych.

Spotkanie zakończyło się wspólnym zwiedzaniem wystawy, która
będzie prezentowana do 30 czerwca br. w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

FOTOGALERIA

Serdecznie zapraszamy!
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Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  w
sezonie letnim otwarte siedem
dni w tygodniu
Od  1  czerwca  do  30  września  2022  r.  Powiatowe  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej (siedziba w Buzodromie na
Limanowskim Rynku), będzie otwarte również w weekendy.

Limanowskie  PCIT  latem,  w  okresie  wzmożonego  ruchu
turystycznego, czyli od czerwca do końca września uruchamia
dodatkowe dyżury w soboty i niedziele w godzinach od 11:00 do
17:00.

 

Warto wiedzieć, że…
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w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, można uzyskać
nie  tylko  informacje  dotyczące  powiatu  limanowskiego  ale
również całego województwa małopolskiego. Można skorzystać z
propozycji ciekawego i aktywnego spędzenia czasu, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów oraz wystawy tematyczne.

Dla  tych,   którzy  osobiście  nie  mogą  odwiedzić  PCIT,
zapraszamy do śledzenia i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

 

https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180




Zostań  „Odkrywcą  Powiatu
Limanowskiego”  –  akcja  z
nagrodami trwa
Przypominamy,  że  cały  czas  można  brać  udział  w  akcji
promującej  Powiat  Limanowski  pn.  „Odkrywca  powiatu
Limanowskiego zapoczątkowanej we wrześniu ubiegłego roku.

Wszyscy  pasjonaci, turyści oraz mieszkańcy naszego regionu
bez względu na wiek, maja szansę w ciekawy sposób poznawać
Powiat Limanowski i jednocześnie zdobywać nagrody. Aby wziąć
udział  w  zabawie  wystarczy  odwiedzić  Powiatowe  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej, odebrać rozkładankę, a
następnie zebrać wszystkie znajdujące się na niej punkty, na
które  składają  się  najpopularniejsze  atrakcje  (miejsca,
obiekty)  dwunastu   gmin  powiatu  limanowskiego.  Rozkładanka
jest równocześnie „drogowskazem” prezentującym miejsca, które
koniecznie należy zobaczyć w Powiecie Limanowskim.

Po zdobyciu kompletu wszystkich punktów odkrywca lub odkrywcy
zgłaszają się do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
po odbiór nagrody. Warto pamiętać, że poszczególne atrakcje
można odwiedzać w ciągu całego roku, zdobywając potwierdzenie
w postaci pieczątki lub fotografii danego miejsca.

Zapraszamy udziału oraz zapoznania się z REGULAMINEM zabawy,
 gdzie  znajdują  się  szczegółowe  jej  zasady  oraz  wszelkie
niezbędne  informacje.

O nagrodzonych do tej pory uczestnikach akcji można przeczytać
TUTAJ i TU

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zostan-odkrywca-powiatu-limanowskiego-akcja-z-nagrodami-trwa/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/zostan-odkrywca-powiatu-limanowskiego-akcja-z-nagrodami-trwa/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/Regulamin-akcji.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pierwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejni-odkrywcy-powiatu-limanowskiego-odebrali-nagrody-w-pcit/


XVIII  Rajd  Gwiaździsty
szlakami Św. Jana Pawła II
1 czerwca w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Limanowej odbędzie się zakończenie XVIII Rajdu Gwiaździstego
Szlakami  św.  Jana  Pawła  II.  Hasło  przewodnie  tegorocznej
edycji brzmi „Wierzący zjednoczeni w budowaniu Pokoju”.

Organizatorami  rajdu  są:  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w  Limanowej,  Powiat
Limanowski, Miasto Limanowa, Gmina Limanowa, Fundacja Szlaki
Papieskie Beskid Wyspowy, Gorce, Parafia Matki Bożej Bolesnej
w Limanowej oraz PTTK Oddział Limanowa.

Wydarzenie odbędzie się pod honorowymi  patronatami: Marszałka
Województwa  Małopolskiego  –  Witolda  Kozłowskiego,  Starosty
Limanowskiego – Mieczysława Urygi, Burmistrza Miasta Limanowa
– Władysława Biedy, Wójta Gminy Limanowa – Jana Skrzekuta oraz
Fundacji Szlaki Papieskie św. Jana Pawła II.

Organizatorzy  zapewnili  dla  uczestników   liczne  dodatkowe
atrakcje i wydarzenia towarzyszące m.in. konkurs „Jan Paweł II
Papież Pokoju” i konkurs na e- pocztówkę z  tras Rajdu. 1
czerwca o godzinie 13:00 odprawiona zostanie też msza święta
dziękczynna  za  kanonizację  Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II.
Zakończenie rajdu zaplanowane jest na 01.06.2022r w ZSTiO.

Pełny  program  XVIII  Rajdu  Gwiaździstego  szlakami  św.  Jana
Pawła II jest dostępna na poniższym plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/xviii-rajd-gwiazdzisty-szlakami-sw-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xviii-rajd-gwiazdzisty-szlakami-sw-jana-pawla-ii/


Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowym regulaminem Rajdu
wraz  z  kartą  zgłoszenia  i  innymi  niezbędnymi  dokumentami
dostępnymi do pobrania jako załączniki:

PRZEBIEG XVIII RAJDU GWIEŹDZISTEGO – szczegółowy opis tras

RAJD REGULAMIN

Klauzula-RODO-Rajd Gwiaździsty

PRZEBIEG XVIII RAJDU GWIEŹDZISTEGO – szczegółowy opis tras

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/plakatv2-980x1384.jpg
https://zstio.edu.pl/wp-content/uploads/2022/05/PRZEBIEG-XVIII-RAJDU-GWIEZDZISTEGO-szczegolowy-opis-tras.docx
https://zstio.edu.pl/wp-content/uploads/2022/05/RAJD-REGULAMIN.doc
https://zstio.edu.pl/wp-content/uploads/2022/05/Klauzula-RODO-Rajd-Gwiazdzisty.docx
https://zstio.edu.pl/wp-content/uploads/2022/05/PRZEBIEG-XVIII-RAJDU-GWIEZDZISTEGO-szczegolowy-opis-tras.docx


 

Trwa  nabór  do  Małopolskiego
Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom
Prowadzący obiekty noclegowe, punkty gastronomiczne, sklep lub
serwis rowerowy,  jak również właściciele firm przewozu osób,
placów  parkingowych  lub  atrakcji  chętnie  odwiedzanej  przez
turystów  mogą   przyłączyć  do  Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom działającego w Małopolsce. 

Warto  wiedzieć,  że  podmioty  lub  obiekty  ubiegające  się  o
rekomendację  Miejsca  Przyjaznego  Rowerzystom  muszą  być
zlokalizowane (prowadzić działalność) na obszarze województwa
małopolskiego, w odległości nie większej niż 15 km od jednej z
tras rowerowych Velo Małopolska. Odległość obiektu od trasy
rowerowej  należy  zmierzyć  jako  dojazd  rowerem  od  trasy
rowerowej do obiektu drogami publicznymi, nie w linii prostej.

W  regulaminie  Systemu  Rekomendacji  MPR  wyszczególnionych
zostało  5  kategorii  obiektów:  obiekt  noclegowy,  obiekt
gastronomiczny (całoroczny lub sezonowy, atrakcja turystyczna,
informacja  turystyczna  oraz  pozostałe  obiekty  usługowe
swiadczące usługi , mogące być przydatne rowerzystom.

Podstawowymi  założeniami  Systemu  Miejsc  Przyjaznych
Rowerzystom  są:  ujednolicenie  poziomu  świadczonych  usług,
zapewnienie czytelnej informacji o udogodnieniach i atrakcjach
dostępnych  na  trasie  rowerowej  oraz  łatwego  wyszukiwania
podmiotów należących do sieci. Małopolski system działa na
podobnych  zasadach,  jak  inne  systemy  w  Polsce  (Miejsca

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-do-malopolskiego-systemu-rekomendacji-miejsc-przyjaznych-rowerzystom/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-do-malopolskiego-systemu-rekomendacji-miejsc-przyjaznych-rowerzystom/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-do-malopolskiego-systemu-rekomendacji-miejsc-przyjaznych-rowerzystom/


Przyjazne Rowerzystom przy Green Velo, Miejsca Przyjazne na
Szlaku wokół Tatr).

Celem łączącym te programy jest rozwój i promocja turystyki
rowerowej,  inspirowanie  i  wspieranie  lokalnego  biznesu  w
tworzeniu  oferty  przyjaznej  dla  rowerzystów,  podnoszenie
konkurencyjności  oraz  stworzenie  platformy  współpracy  i
wymiany  doświadczeń  pomiędzy  podmiotami  biorącymi  udział  w
Systemie.

Jakie  możliwości  daje  certyfikat
MPR?:
 

Uczestnicy MSMPR mogą łatwiej zyskać dodatkowych klientów oraz
przewagę  konkurencyjną  poprzez  promocję  na  stronie
internetowej poświęconej turystyce w Małopolsce, promocję w
social mediach, obecność na mapach rowerowych wydawanych przez
Województwo  Małopolskie  i  w  publikacjach  oraz  innych
materiałach  promocyjnych  na  temat  ścieżek  VeloMałopolska.
Certyfikat może też wspierać działania marketingowe obiektu
np.  poprzez  umieszczenie  na  nim  loga  MPR,   na  stronie
internetowej,  w  social  mediach  czy  też  na  ulotce.
Ponadto warto pamiętać, że w całej Europie właśnie turystyka
rowerowa  jest  znaczącym  czynnikiem  rozwoju  regionalnego  i
lokalnego.

Nabory do Systemu Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom
prowadzone minimum raz w roku.

Aktualny nabór trwa do 22 czerwca 2022 r.

Jeżeli  w  danym  momencie  nie  ma  naboru,  należy  wysłać
informację o chęci przystąpienia do Systemu na adres e-mail:
mpr@umwm.malopolska.pl. Gdy zostanie ogłoszony kolejny nabór,
organizator prześle informację pocztą elektroniczną.



Do udziału w systemie może zgłosić się każdy obiekt działający
legalnie, który zaakceptuje Regulamin i spełnieni wymienione w
nim wymagania.

Udział w systemie rekomendacji jest nieodpłatny i dobrowolny.
Podmiot w każdej chwili może zrezygnować z udziału w systemie
bez  żadnych  konsekwencji  finansowych.  Przed  przyznaniem
certyfikatu  każde   zgłoszenie  do  Systemu  zostanie
zweryfikowane pod kątem zgodności ze zgłoszeniem i spełnieniem
warunków. Podobna weryfikacja będzie prowadzona minimum raz w
roku.

Poniżej udostępniamy dokumenty zgłoszenia do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy dla obiektów ubiegajacych sie o
certyfikat  MPR  w  kategorii  :obiekt  gastronomiczny,
informacja  turystyczna,  atrakcja  turystyczna,  inny
obiekt usługowy
Formularz  zgłoszeniowy  dla  obiektów  noclegowych
ubiegających sie o certyfikat MPR
Regulamin współpracy w ramach SRMPR (PDF

Regulamin  współpracy  w  ramach  Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom –

Zapraszamy do zapoznania się z listą miejsc z certyfikatem MPR
w województwie małopolskim –  tabela Excel oraz mapą miejsc z
certyfikatem MPR w województwie małopolskim.
Uwaga:  Tabelę  można  sortować  według:  kategorii  obiektów,
powiatu, nazwy oraz adresu.

Szczegółowe informacje dla zainteresowanych włączeniem się w
Małopolski System Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom
znajdują  się  na  stronie:
https://narowery.visitmalopolska.pl/pl_PL/mpr.

Kontakt do Organizatora Systemu Rekomendacji MPR w Małopolsce:
E-mail kontaktowy: mpr@umwm.malopolska.pl
tel.: 123 796 025

https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/mpr
https://www.malopolska.pl/mpr
https://narowery.visitmalopolska.pl/documents/36564/1965767/RegulaminMPR.pdf/66b018a5-5d4d-4656-9483-b6e12969c493
https://narowery.visitmalopolska.pl/documents/36564/1965767/MPR+-+lista+2020/3758714d-f118-4e73-b199-f230f273710a
https://narowery.visitmalopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://narowery.visitmalopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://narowery.visitmalopolska.pl/pl_PL/mpr


źr.: visitmalopolska.pl

Zmiana  godzin  pracy
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
sezonie letnim
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej z początkiem maja
zmienia swoje godziny pracy. Do końca września 2022 r. PCIT,
mające  siedzibę  na  limanowskim  rynku  będzie  otwarte  od
poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00.
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Warto wiedzieć, że…

w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, można uzyskać
nie  tylko  informacje  dotyczące  powiatu  limanowskiego  ale
również całego województwa małopolskiego. Można skorzystać z
propozycji ciekawego i aktywnego spędzenia czasu, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów oraz wystawy tematyczne.

Dla tych którzy osobiście nie mogą odwiedzić PCIT, zapraszamy
do  śledzenia  i  „polubienia”  fanpage’a  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej,  gdzie  codziennie
zamieszczane  są  aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180

